
DRŮBEŽ

Označení

Balení 

kg

Cena 

Kč

5 64,- Kč

25 297,- Kč
5 56,- Kč

25 254,- Kč
5 59,- Kč

10 113,- Kč

25 271,- Kč
5 63,- Kč

10 121,- Kč

25 291,- Kč
5 73,- Kč

25 340,- Kč
5 67,- Kč

25 312,- Kč
5 71,- Kč

25 332,- Kč
5 66,- Kč

25 305,- Kč
5 83,- Kč

25 392,- Kč
5 87,- Kč

25 412,- Kč
5 73,- Kč

25 341,- Kč
5 68,- Kč

25 316,- Kč
5 65,- Kč

25 300,- Kč
5 69,- Kč

25 320,- Kč

DRŮBEŽ

Označení
Balení

kg

Cena

Kč
5 126,- Kč

25 605,- Kč
5 101,- Kč

10 198,- Kč

25 482,- Kč

BIOSTAN  VITMIX  N
1

42,- Kč

5 124,- Kč

25 596,- Kč
5 60,- Kč

25 276,- Kč

CENÍK VÝROBKŮ pro I. čtvrtletí 2016
BIOKRON s.r.o.

664 56 Blučina, Kolperky č.p. 635/A
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KOMPLETNÍ A DOPLŇKOVÉ KRMNÉ SMĚSI
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kompletní krmné směsi

BIOSTAN  KS 1 Kompletní krmná směs pro odchov kuřat do 6 týdnů věku

(s Emanoxem)
BIOSTAN  KS 2 Kompletní krmná směs pro odchov kuřic od 6 týdnů věku

do snášky
BIOSTAN  NS Kompletní krmná směs pro nosnice - sypká

BIOSTAN  NS GR Kompletní krmná směs pro nosnice - granulovaná

BIOSTAN  BR 1 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů 

do 3 týdnů stáří (s Emanoxem)
BIOSTAN  BR 2 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů 

od 3 do 6 týdnů stáří - sypká
BIOSTAN  BR 2 GR Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů 

od 3 do 6 týdnů stáří - granulovaná
BIOSTAN  BR 3 GR Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů 

od 6 týdnů stáří - granulovaná
BIOSTAN  KR 2 Kompletní krmná směs pro krůťata ve výkrmu

od 3 do 12 a odchovu od 5 do 9 týdnů stáří - sypká
BIOSTAN  KR 2 GR Kompletní krmná směs pro krůťata ve výkrmu

od 3 do 12 a odchovu od 5 do 9 týdnů stáří – granul.
BIOSTAN  KR 3 GR Kompletní krmná směs pro krůťata ve výkrmu od 12 

týdnů do porážky a odchovu nad 9 týdnů stáří - granul.
BIOSTAN  VKCH 1 Kompletní krmná směs pro odchov a výkrm kachňat 

do 3 týdnů věku - I. fáze 
BIOSTAN  VKCH 2 Kompletní krmná směs pro odchov a výkrm kachňat

nad 3 týdny věku - II. fáze - sypká
BIOSTAN  VKCH 2 GR Kompletní krmná směs pro odchov a výkrm kachňat

nad 3 týdny věku - II. fáze - granulovaná

Doplňkové krmné směsi

BIOSTAN  K Doplňková krmná směs pro odchov a výkrm kuřat a krůt

BIOSTAN  N Doplňková krmná směs pro nosnice

Doplňkové minerální krmivo pro nosnice

BIOSTAN  KH Doplňková krmná směs pro odchov a výkrm vodní drůbeže

BIOSTAN  HZ Zob pro holuby



PRASATA

Označení
Balení

kg

Cena

Kč
BIOSTAN  P-S

PRESTARTER 25 410,- Kč
BIOSTAN  S

STARTER 25 363,- Kč
BIOSTAN  PV-A1

STANDART 50 511,- Kč
BIOSTAN  PV-A2

STANDART 50 471,- Kč
BIOSTAN  PV-A3

STANDART 50 458,- Kč
BIOSTAN  KPK

25 266,- Kč

PRASATA

Označení
Balení

kg

Cena

Kč
5 152,- Kč

25 734,- Kč
5 119,- Kč

10 234,- Kč

25 572,- Kč

50 1 134,- Kč
5 118,- Kč

25 566,- Kč

KRÁLÍCI

Označení
Balení

kg

Cena

Kč
5 60,- Kč

10 115,- Kč

25 274,- Kč
5 61,- Kč

10 116,- Kč

25 278,- Kč
5 65,- Kč

10 125,- Kč

25 300,- Kč
5 66,- Kč

10 126,- Kč

25 303,- Kč
5 61,- Kč

10 117,- Kč

25 279,- Kč
5 62,- Kč

10 118,- Kč

25 283,- Kč

Kompletní krmné směsi

Kompletní krmná směs pro selata do 8 kg ž.hm.

Kompletní krmná směs pro selata nad 8 kg ž.hm. 

Kompletní krmná směs pro předvýkrm prasat 

běžného typu do 35 kg ž.hm.
Kompletní krmná směs pro předvýkrm prasat 

běžného typu od 35 do 65 kg ž.hm.
Kompletní krmná směs pro předvýkrm prasat 

běžného typu nad 65 kg ž.hm. - na objednávku
Kompletní krmná směs pro kojící prasnice 

běžného typu

Doplňkové krmné směsi

BIOSTAN  ČOS-P Doplňková krmná směs pro selata

BIOSTAN  PV-P Doplňková krmná směs pro předvýkrm a výkrm prasat

BIOSTAN  PR-D Doplňková krmná směs pro prasnice 

Kompletní krmné směsi

BIOSTAN  KV Kompletní krmná směs pro výkrm králíků (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  KV

Speciál

Kompletní krmná směs pro výkrm králíků

s Emanoxem (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  KK Kompletní krmná směs pro kojící králice (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  KK

Speciál

Kompletní krmná směs pro kojící králice

s Emanoxem (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  KBO Kompletní krmná směs pro chovné králíky (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  KBO

Speciál

Kompletní krmná směs pro chovné králíky

s Emanoxem (gr. ø 4 mm)



OSTATNÍ

Označení
Balení

kg

Cena

Kč
5 73,- Kč

25 342,- Kč
5 70,- Kč

25 326,- Kč
5 72,- Kč

25 337,- Kč
5 74,- Kč

25 347,- Kč
5 75,- Kč

25 352,- Kč

25 363,- Kč

25 365,- Kč
25 305,- Kč

50 600,- Kč
5 88,- Kč

25 415,- Kč
5 63,- Kč

25 291,- Kč
5 67,- Kč

25 311,- Kč

25 292,- Kč

25 292,- Kč
5 140,- Kč

25 677,- Kč
BIOSTAN  KOZY

25 247,- Kč

25 266,- Kč

25 323,- Kč
5 84,- Kč

25 393,- Kč
5 80,- Kč

25 373,- Kč
5 66,- Kč

25 307,- Kč

25 303,- Kč

Slevy je možné nárokovat pouze v případě vyrovnaných závazků z minulosti.

Objednávky a způsob dodání: tel.,fax: XXXXXXXXXXXXXXX
     mobil:   XXXXXXXXXXXXXXX
     e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXX

Druh krmné směsiDruh krmné směsiDruh krmné směsi

BIOSTAN  CHIN Kompletní krmná směs pro činčily (gr. ø 3 mm)

BIOSTAN  MORČE Kompletní krmná směs pro morčata (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  MORČE

s Probiostanem
 Kompletní krmná směs pro morčata s Probiostanem(gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  MYŠ Kompletní krmná směs pro myši (gr. ø 12 mm)

BIOSTAN  MYŠ  M2 Kompletní krmná směs pro myši s vyšší koncentrací mléčných složek (gr. 

BIOSTAN  MYŠ  M2

s Probiostanem
Kompletní krmná směs pro myši s vyšší koncentrací mléčných složek a Probiostanem (gr. 

BIOSTAN  MYŠ  M3 Kompletní krmná směs pro myši s vyšší koncentrací mléčných složek a energie (gr. 

BIOSTAN  RAT  Kompletní krmná směs pro potkany(gr. ø 12 mm)

BIOSTAN  MYPO  Kompletní krmná směs pro myši a potkany(gr. ø 12 mm)

BIOSTAN  KAPR Vnadící směs pro kaprovité ryby - sypká

BIOSTAN  KAPR GR  Vnadící směs pro kaprovité ryby - granulovaná(gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  DK Doplňková krmná směs pro koně

BIOSTAN  T-S  Doplňková krmná směs pro časný odstav telat (gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  DMK-BOS Doplňkové minerální krmivo pro skot

 Doplňková krmná směs pro kozy a ovce(gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  LSZ

s Probiostanem
 Doplňková krmná směs pro  pro lesní spárkatou zvěř(gr. ø 12 mm) - na objednávku

BIOSTAN  ZOO

s Probiostanem
 Doplňkové krmivo pro přežvýkavce v ZOO(gr. ø 4 mm)

BIOSTAN  BZK-A  Kompletní krmná směs pro bažan@ a koroptví kuřataI. fáze s Emanoxem

BIOSTAN  BZK-B GR  Kompletní krmná směs pro bažan@ a koroptví kuřataII. fáze – granulovaná (gr. 

BIOSTAN  BZN GR Kompletní krmná směs pro bažantí nosnice – granulovaná (gr. 

BIOSTAN  PŠ-B GR Kompletní krmivo pro odchov pštrosů - II. fáze – granulovaná (gr. 

Uvedené ceny jsou včetně obalu a 15% DPH. Cena dopravy je kalkulována individuálně dle vzdálenosti, 



Balení

kg

Cena

Kč
5 44,- Kč

25 196,- Kč

  50* 382,- Kč
5 43,- Kč

25 191,- Kč

  50* 372,- Kč
5 43,- Kč

25 188,- Kč

  50* 366,- Kč
5 48,- Kč

25 216,- Kč

  50* 422,- Kč
5 46,- Kč

25 205,- Kč

  50* 400,- Kč
5 45,- Kč

25 199,- Kč

  50* 388,- Kč
5 44,- Kč

25 196,- Kč

  50* 382,- Kč
5 50,- Kč

25 225,- Kč

  50* 440,- Kč
5 90,- Kč

25 425,- Kč
5 84,- Kč

35 558,- Kč
5 90,- Kč

30 511,- Kč
5 132,- Kč

25 635,- Kč
5 122,- Kč

25 583,- Kč
5 70,- Kč

25 323,- Kč
5 73,- Kč

25 338,- Kč
5 70,- Kč

25 327,- Kč
5 73,- Kč

25 339,- Kč

CENÍK VÝROBKŮ pro I. čtvrtletí 2016
BIOKRON s.r.o.

664 56 Blučina, Kolperky č.p. 635/A
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KRMIVA A SUROVINY BALENÉ  DO  PAPÍROVÝCH  PYTLŮ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Druh

Pšenice zrno

Ječmen zrno

Oves zrno

Kukuřice zrno

Pšenice šrot

Ječmen šrot

Oves šrot

Kukuřice šrot

Řepka semeno

Slunečnice černá

Slunečnice žíhaná

Len semeno

Len semeno – extrudované

Proso žluté

Proso zelené, červené

Oves nahý zrno

Hrách semeno



Balení

kg

Cena

Kč
5 109,- Kč

25 520,- Kč
5 137,- Kč

25 659,- Kč
5 364,- Kč

25 1 795,- Kč
5 51,- Kč

25 231,- Kč

  50* 452,- Kč

30 246,- Kč

1 6,80 Kč
5 64,- Kč

40 451,- Kč
5 90,- Kč

25 424,- Kč
5 36,- Kč

50 269,- Kč

1 16,- Kč
5 33,- Kč

40 209,- Kč

5 126,- Kč
5 120,- Kč

25 576,- Kč

Slevy je možné nárokovat pouze v případě vyrovnaných závazků z minulosti.

Objednávky a způsob dodání: tel.,fax: XXXXXXXXXXXXXXX
     mobil:   XXXXXXXXXXXXXXX
     e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXX

Druh
Peluška

Lesknice kanárská

Semenec – konopné semínko 

Vojtěška úsušek granulovaný

Otruby pšeničné

Sladový květ – pytel 30-40 kg, cena za 1 kg

Klíčky pšeničné

Extrahovaný šrot sojový

Sůl kamenná – mletá

Sůl kamenná – kusová, cena za 1 kg

Vápenec mletý

Monokalciumfosfát

Kvasnice sušené

* - zboží je na objednávku při minimálním odběru 300 kg

Uvedené ceny jsou včetně obalu a 15% DPH. Cena dopravy je kalkulována individuálně dle vzdálenosti, 

Pro velkoodběratele máme připraveny další možnosti jako volba velikosti balení, odběr krmiv volně 



Balení

g

Cena Kč

bez DPH 

Cena Kč

s DPH 
500

19,13 Kč 22,00 Kč

500
13,91 Kč 16,00 Kč

500
14,78 Kč 17,00 Kč

500 11,30 Kč 13,00 Kč
1000 18,26 Kč 21,00 Kč
500 11,74 Kč 13,50 Kč

1000 19,13 Kč 22,00 Kč
500

14,35 Kč 16,50 Kč

500
20,00 Kč 23,00 Kč

500
11,30 Kč 13,00 Kč

500
9,57 Kč 11,00 Kč

500 10,00 Kč 11,50 Kč
1000 16,09 Kč 18,50 Kč
500

12,17 Kč 14,00 Kč

500
50,43 Kč 58,00 Kč

Balení: 500 g po 20 kusech, slunečnice po 15 kusech, 1000 g po 10 kusech. 

Označení Druh zobu

Balení

g

Cena Kč

bez DPH 

Cena Kč

s DPH 
500 11,74 Kč 13,50 Kč

1000 19,13 Kč 22,00 Kč
500 12,61 Kč 14,50 Kč

1000 21,30 Kč 24,50 Kč

BIOSTAN  PA  

DE LUX

Zob pro papoušky s extrudáty,

semeny a ovocem 

500 29,13 Kč 33,50 Kč

500 13,48 Kč 15,50 Kč
1000 23,04 Kč 26,50 Kč
500 13,91 Kč 16,00 Kč

1000 23,48 Kč 27,00 Kč
1000 18,26 Kč 21,00 Kč

Balení: 500 g po 20 kusech, DE LUX po 15 kusech, 1000 g po 10 kusech.

CENÍK VÝROBKŮ pro I. čtvrtletí 2016
BIOKRON s.r.o.

664 56 Blučina, Kolperky č.p. 635/A
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SEMENA  BALENÁ  DO  POLYPROPYLENU
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Druh
Lněné semeno

Slunečnice černá

Slunečnice pruhovaná

Proso žluté

Proso šedé, zelené a červené

Řepka jarní semeno

Lesknice

Oves nahý

Oves semeno

Kukuřice semeno

Hrách semeno

Semenec – konopné semínko

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZOBY BALENÉ  DO  POLYPROPYLENU

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BIOSTAN  AN Zob pro andulky

BIOSTAN  PA Zob pro papoušky

BIOSTAN  KA Zob pro kanáry

BIOSTAN  EX Zob pro drobné exotické ptactvo

BIOSTAN  PZ Zimní zob pro volně žijící ptáčky 



Označení Druh směsi

Balení

g

Cena Kč

bez DPH 

Cena Kč

s DPH 

500 11,30 Kč 13,00 Kč

1000 18,70 Kč 21,50 Kč

BIOSTAN  HL 

DE LUX

Krmná směs pro malé hlodavce s extrudáty,

semeny, zeleninou a ovocem 500

27,39 Kč 31,50 Kč

500 12,17 Kč 14,00 Kč

1000 20,43 Kč 23,50 Kč

BIOSTAN  KG speciál Krmná směs pro králíčky s Emanoxem 1000 20,87 Kč 24,00 Kč

500 13,04 Kč 15,00 Kč

1000 22,17 Kč 25,50 Kč

BIOSTAN  CHIN  

DE LUX

Krmná směs pro činčily s extrudáty,

semeny, zeleninou a ovocem

500 29,13 Kč 33,50 Kč

BIOSTAN  MYŠ Kompletní krmná směs pro myši 1000 24,35 Kč 28,00 Kč

BIOSTAN  MORČE Kompletní krmná směs pro morčata 1000 21,30 Kč 24,50 Kč

BIOSTAN  MORČE  

DE LUX

Kompletní krmná směs pro morčata

s extrudáty, semeny a ovocem

500 28,26 Kč 32,50 Kč

Balení: 500 g po 20 kusech, DE LUX po 15 kusech, 1000 g po 10 kusech. 

Velká balení zobů a krmných směsí (5 kg, 10 kg a 25 kg) dodáváme na objednávku.

Uvedené ceny jsou včetně  dopravy, při vlastním odběru celého balení je poskytnuta 10% sleva.

Množstevní slevy: Při jednorázovém odběru zboží za více než   2 000 Kč – sleva 10 %

za více než 5 000 Kč – sleva 15 %

za více než 10 000 Kč – sleva 20 %

Objednávky a způsob dodání: tel.,fax: XXXXXXXXXXXXXXX
     mobil:   XXXXXXXXXXXXXXX
     e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXX

KRMNÉ  SMĚSI  BALENÉ  DO  POLYPROPYLENU
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BIOSTAN  HL Krmná směs pro malé hlodavce

BIOSTAN  KG Krmná směs pro králíčky

BIOSTAN  CHIN Krmná směs pro činčily

Slevy je možné nárokovat pouze v případě vyrovnaných závazků z minulosti.



Dávkování a použití:

Balení Odběr Sleva

Cena Kč

bez DPH 

Cena Kč

s DPH 

1-4 ks 0 % 99,17 Kč 120,00 Kč

5-49 ks 25 % 74,38 Kč 90,00 Kč

50-99 ks 30 % 69,42 Kč 84,00 Kč

100 ks a více 35 % 64,46 Kč 78,00 Kč

1-4 ks 347,11 Kč 420,00 Kč

5-24 ks 10% 312,40 Kč 378,00 Kč

25 a více 20% 277,69 Kč 336,00 Kč

1-3 ks 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

4-9 ks 10% 1 115,70 Kč 1 350,00 Kč

10 a více 20% 991,74 Kč 1 200,00 Kč

Výhody EMANOXU pro chovatele:

-

-
-

CENÍK VÝROBKŮ pro I. čtvrtletí 2016
BIOKRON s.r.o.

664 56 Blučina, Kolperky č.p. 635/A
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EMANOX PMX
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nový přípravek při KOKCIDIÓZE, vyrobený z výtažků léčivých rostlin
 (oregáno, mateřídouška, máta, rozmarýn, majoránka, česnek apod.)

EMANOX PMX představuje přírodní krmivový doplněk sloužící k lepšímu zvládnutí parazitárních problémů u různých

druhů a kategorií zvířat. Je vyroben z výtažků léčivých rostlin jako je oregano, mateřídouška, máta, rozmarýn,

majoránka, česnek apod. Jeho účinek byl prokázán především proti kokcidiím a toxoplazmě, která je přenosná i na

člověka, kde nejčastějším zdrojem jsou králíci z drobnochovů, krmení senem nebo trávou znečištěnou kočičími výkaly. 

á 1000 ml

Preventivně – 0,25 ml (10 kapek) na litr vody k napájení po dobu 5 – 10 dnů
Při kokcidióze – 0,50 ml (20 kapek) na litr vody k napájení po dobu 5 – 10 dnů
Přípravek se podává po dobu 5-10 dnů. U obzvláště závažných stavů lze aplikovat 1-3 kapky neředěného přípravku

přímo jednotlivým kusům do tlamy nebo zobáku.

vzhledem ke svému pestrému složení (směs rostlinných extraktů) je odolnější ke vzniku

rezistence než klasická chemická kokcidiostatika
nemá ochrannou lhůtu, a proto se může používat bez ohledu na dobu porážky zvířat
jedná se o přirozený produkt, a proto je možné ho, ve speciální variantě, bez omezení

používat i při produkci bio a eko produktů

50 ml – vystačí při dávce 0,25 ml/l k přípravě 200 l napájecí vody k prevenci nebo při dávce 0,5 ml/l na 100 l napájecí

vody při kokcidióze králíků.
25 ml – vystačí při stejném dávkování na přípravu 100 l napájecí vody k prevenci nebo 50 l napájecí vody při

kokcidióze králíků.
Stejným způsobem v 2 až 3krát vyšších dávkách je EMANOX PMX možné použít i k prevenci nebo při kokcidióze

drůbeže.

50 ml

á 250 ml



-
podle dávky může být použit jak k prevenci tak i při kokcidióze u různých druhů a

kategorií zvířat

Výhradním dodavatelem EMANOXU pro Českou republiku je: BIOKRON s.r.o., Kolperky č. p. 635/A 664 56 BLUČINA


















